22/02/2024, 14:16 SEI/IFRO - 2209401 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2351386&infra_siste… 1/2

RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.001777/2024-10
DOCUMENTO SEI Nº 2209401

 EDITAL Nº 7/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão e no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do Edital nº 07/2024/CAC - CGAB/IFRO, de 08 de fevereiro de
2024 - Processo Seletivo de estudantes para atuarem como colaboradores nas demandas relacionadas à
realização da Conferência Municipal de Desenvolvimento Econômico e Social Sustentável de Cacoal, no
âmbito do IFRO - Campus Cacoal.

Ampla Concorrência

Classificação Candidatos Pontuação Situação
1º Mariana Carreiro de Souza           2 Classificado
2º Maria Clara Pinheiro de Matos Araújo*           0 Classificado
3º Khetlyn Eduarda de Lima Damião*           0 Classificado
4º Emiliano Tadiolo Cielo*           0  Classificado
5º Giordano Tadiolo Cielo*           0 Classificado
6º Ana Clara Lima de Sousa Michalczuk*           0 Classificado

                                                                                       *Desempate conforme item 2.2, letra C, inciso
I.

Ações Afirmativas

Classificação Candidato Pontuação Situação
1º Gustavo Aurélio Santos Bonfim                - Classificado

1. Os alunos classificados em 1º lugar devem procurar os Coordenadores do Projeto
Professores Marco Aurélio Nunes de Barros ou Marcilei Germano Serafim. Em caso de desistência será
chamado o próximo da lista de acordo com a classificação.

Documento assinado eletronicamente por Adilson Miranda de Almeida, Diretor(a) Geral, em
22/02/2024, às 14:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 22/02/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

22/02/2024, 14:16 SEI/IFRO - 2209401 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2351386&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2209401 e o
código CRC 4CE77097.

Referência: Processo nº 23243.001777/2024-10 SEI nº 2209401

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0